

T.C.
GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI
DÖNEM PROJESİ KAYIT FORMU

Öğrencinin Adı Soyadı	
Öğrenci Numarası	
Programı	
Dönem Projesi Konusunun Önerildiği Yarıyıl	2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Yarıyılı
Danışmanın Unvanı, Adı Soyadı	
Önerilen Dönem Projesi Konusu* (Türkçe)	
Önerilen Dönem Projesi Konusu* (Fransızca)	
Önerilen dönem projesi konusunun ilişkin olduğu öncelikli araştırma alanı**	<input type="checkbox"/> Sosyal Yenilikçilik ve Girişimcilik <input type="checkbox"/> Bilgi/Enformasyon Toplumu ve Dijital Dönüşüm <input type="checkbox"/> Karar Verme, Belirsizlik ve Yönetim <input type="checkbox"/> Toplum için Akıllı Sistemler ve Hizmetler <input type="checkbox"/> Değişen Toplumsal Yapılar ve Yönetişim <input type="checkbox"/> Sürdürülebilir Kalkınma

* **Dönem projesi "konu"sunun, dönem projesi "başlığı" olarak kullanılması zorunlu değildir.**

Dönem projesi **konusu**, dönem projesi çalışmasının yapıldığı alt alan veya bu çalışmanın ilişkin olduğu konunun ana hatlarını belirten bir ifadedir. Bu ifadenin, dönem projesinin **başlığını içerecek nitelikte belirlenmesi gerekir**. Dönem projesi **başlığı**, dönem projesinin bu formda belirtilen "konu" kapsamında hazırlanmasının ardından, projenin kapak sayfasında yer verilecek ve "konu"ya oranla daha spesifik ifadeler içerebilecek ifadedir.

** Bu tür bir bağlantı bulunmaması halinde, herhangi bir işaretleme yapılmayacaktır.

DİKKAT! Dönem projesi hazırlık ve teslim süreci GSÜSBE web sayfasında da açıklanmaktadır.

Bu kapsamda öğrenciler dönem projelerini doğrudan danışmanlarına teslim ederler.

Final döneminde dönem projesi teslimi (kural olarak) zorunludur.

Sadece danışmanından yazılı izin alan öğrenciler (final döneminde "başarısız" olarak sisteme kaydedilir ve) dönem projesini sadece bütünlendirme aşamasında teslim edebilir. Danışmanın yazılı izni bulunmamasına karşın final döneminde proje teslim etmeyen öğrenciler, bütünlendirme aşamasında da "başarısız" sayılır.

Tarih : / /202...

Tarih : / /202...

DANIŞMAN
(Unvan - Ad Soyad - İmza)

ÖĞRENCİ
(Ad Soyad - İmza)